



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions - TPSGC

11 Laurier/11,rue Laurier
Place du Portage, Phase III
Core 0B2 / Noyau 0B2
Gatineau, Québec K1A 0S5
Bid Fax: (819) 997-9776

**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

**Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur**

Issuing Office - Bureau de distribution
Parliamentary Precinct Division/Acquisitions de la Cité
parlementaire
222 Queen Street / 222, rue Queen
Ottawa
Ontario
K1A 0S5

Title - Sujet Station de travail	
Solicitation No. - N° de l'invitation EP791-190206/A	Amendment No. - N° modif. 001
Client Reference No. - N° de référence du client 20190206	Date 2018-06-12
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$PPS-024-26854	
File No. - N° de dossier 024pps.EP791-190206	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2018-06-18	
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Taiebi, Rafik	Buyer Id - Id de l'acheteur 024pps
Telephone No. - N° de téléphone (613) 990-8193 ()	FAX No. - N° de FAX () -
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction: PWGSC/TPSGC Place de Portage, Phase III 11 Laurier Street, Gatneau, QC, K1A 0S5, Canada	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Cette modification # 001 à la sollicitation est soulevée pour fournir les questions et réponses ensemble # 1:

Questions et réponses ensemble # 1

Question 1: Les fournisseurs doivent-ils fournir les fiches techniques des produits avec leurs soumissions?

Réponse 1: Non, après l'évaluation de la soumission mais avant l'attribution du contrat, l'autorité contractante demandera des fiches techniques pour tous les produits proposés du soumissionnaire dont l'évaluation est la plus élevée.

Question 2 : Est-ce que le lieu d'expédition pourra accueillir un camion de 53 pieds pour la livraison des marchandises? Si non, quelle est la longueur maximale du camion que l'emplacement peut accueillir?

Réponse 2: Oui, le quai d'expédition peut accueillir un camion de 53 pieds.

Question 3 : Si l'emplacement n'a pas de monte-charge, est-ce que les marches d'escalier seraient disponibles?

Réponse 3: L'emplacement n'a pas de monte-charge. C'est au rez-de-chaussée. Aucun support d'escalier n'est requis.